別記様式第１号（第２条関係）

年　　月　　日

栃木市長　大川秀子　様

申請者　住所又は所在地
[bookmark: _GoBack]氏名又は名称
及び代表者氏名

指定申請書

　栃木市企業立地促進条例第５条第１項の規定により奨励措置の指定を受けたいので、栃木市企業立地促進条例施行規則第２条の規定により関係書類を添えて申請します。

添付書類
　(1) 事業概要書（別記様式第２号）
　(2) 奨励措置の対象者の定款又はこれに類するもの
　(3) 法人の登記事項証明書又は住民票の写し
　(4) 投下固定資産明細書及び取得価格が証明できる書類
　(5) 事業主が常時雇用する従業員の数を証する書類
　(6) 土地の位置図及び建物の配置図並びに平面図
　(7) 直近の事業年度の決算書